
Zarządzenie Nr 13/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

  Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z póź. zm. oraz Uchwały Nr XV/80/2016 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r : 

 Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

 §  1.1  Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę  37 170,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

       2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 37 170,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§  2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 47 269 995,89 zł, w tym: - dochody bieżące    47 197 414,89 zł, 

         - dochody majątkowe  72 581,00 zł, 

- wydatki  -  59 829 466,71 zł w tym:  - wydatki bieżące   32 230 427,71 zł, 

       - wydatki majątkowe   27 599 039,00 zł. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 37 170,00

0,00 0,00

80101 0,00 20 421,00

0,00 0,00

0,00 20 421,00

80110 0,00 16 526,00

0,00 0,00

0,00 16 526,00

80150 0,00 223,00

0,00 0,00

0,00 223,00

razem: 0,00 37 170,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 37 170,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 232 825,89 47 269 995,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 72 581,00 72 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 223,00

bieżące 47 160 244,89 47 197 414,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 526,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 20 421,00

Gimnazja 1 152,00 17 678,00

Szkoły podstawowe 2 725,80 23 146,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 438 667,80 475 837,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 16 czerwca 2016 r



Strona 2 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8840513,8 8543152,8 6212413 2330739,8 0 297361 0 0 0 525000 525000

zmniejszenie -25500 -25500 0 -25500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8840513,8 8543152,8 6212413 2330739,8 0 297361 0 0 0 525000 525000

przed zmianą 1781287 1705250 1489437 215813 0 76037 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie -24500 -24500 0 -24500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1778787 1702750 1489437 213313 0 76037 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24500 -24500 0 -24500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26700 26700 0 26700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 764874 762474 473134 289340 0 2400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 767374 764974 473134 291840 0 2400 0 0 0 0 0

przed zmianą 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28123731,5 23564995,5 10389598,7 13175396,8 2674859 1203877 0 0 680000 27599039 27599039

zmniejszenie -25500 -25500 0 -25500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28123731,5 23564995,5 10389598,7 13175396,8 2674859 1203877 0 0 680000 27599039 27599039

0

55722770,5 0 0

Strona 1 z 2

0

Wydatki razem:

55722770,5 0 0

-25500 0 0

25500 0

0

0 0 0

1100 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

2100 0

3200 0

0

2400 0 0

4300 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

1900 0 0

0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11500 0

10500 0

3500 0 0

767374 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

764874 0 0

-1000 0 0

0

0 0 0

6000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

17500 0

23500 0

0

16000 0 0

26700 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

10700 0 0

0 0

0

-24500 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

85000 0

60500 0

0 0

22000 0 0

2278787 0 0

9365513,8 0 0

80110 Gimnazja

2281287 0 0

-24500

0

-25500 0 0

25500 0 0

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

9365513,8 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 16 czerwca 2016 r

Rodzaj zadania: Własne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37170 37170 0 37170 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37170 37170 0 37170 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20421 20421 0 20421 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20421 20421 0 20421 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 203,63 203,63 0 203,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203,63 203,63 0 203,63 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20217,37 20217,37 0 20217,37 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20217,37 20217,37 0 20217,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16526 16526 0 16526 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16526 16526 0 16526 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164,35 164,35 0 164,35 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164,35 164,35 0 164,35 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16361,65 16361,65 0 16361,65 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16361,65 16361,65 0 16361,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4069526,21 339761,21 146257 193504,21 0 3729765 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37170 37170 0 37170 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4106696,21 376931,21 146257 230674,21 0 3729765 0 0 0 0 0

0

4106696,21 0 0

Strona 2 z 2

0

Wydatki razem:

4069526,21 0 0

0 0 0

37170 0

0

0 0 0

223 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

223 0

0 0

223 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

0 0 0

0 0 0

223

0

16361,65 0 0

16361,65 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0

0

0 0 0

164,35 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

164,35 0

0 0

16526 0 0

16526 0 0

20217,37 0 0

80110 Gimnazja

0 0 0

0

0 0 0

20217,37 0 0

203,63 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0

0 0 0

203,63 0 0

0 0

20421 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

80101 Szkoły podstawowe

0 0 0

0 0 0

20421

37170 0 0

37170 0 0

18

801 Oświata i wychowanie

0 0 0

0 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 16 czerwca 2016 r




